
N. BUS NA867 NA869 NA871 NA873 NA177 NA179 NA 189 NA 191

Giorni di effettuazione 27-set 27-set 28-set 28-set 27 e 28 set 27 e 28 set 27 e 28 set 27 e 28 set

Sapri 7:45 07:45 7:45 07:45 09:15 9:15 11:20 11:20

Acquafredda  - 08:05  - 08:05  - 9:35  -  11:40

Maratea  - 08:20  - 08:20  - 9:50  - 11:55

Mar. di Maratea  - 08:35  -  -  -  -  -  -

Praja A.T.  - 08:50  - 08:50  - 10:20  - 12:25

Scalea  - 09:15  - 09:15  - 10:45  - 12:50

Marcellina V.O.  - 09:30  - 09:30  -  -  -  -

Diamante  - 09:55  - 09:55  - 11:10  - 13:15

Belvedere  - 10:10  - 10:10  - 11:25  - 13:30

Capo Bonifati  - 10:25  - 10:25  - 11:40  -  -

Cetraro  - 10:40  - 10:40  - 11:55  - 13:50

Guardia P.T.  - 10:50  - 10:50  - 12:05  -  -

Fuscaldo  - 11:00  - 11:00  -  -  -  -

Paola 9:45 11:15 9:45 11:10  - 12:25  - 14:15

Castiglione C.  -  -  -  -  - 13:05  - 14:55

Cosenza  -  -  -  - 11:15 13:15 13:20 15:05

N. BUS NA184 NA186 NA182 NA180 NA190 NA188

Giorni di effettuazione 20 e 21 set 20 e 21 set 21, 27 e 28 set 21, 27 e 28 set 27 e 28 set 27 e 28 set

Cosenza 14:40 12:40 10:35 12:45  -  -

Castiglione C.  - 12:50 10:45  -  -  -

Paola  - 13:30 11:25  - 10:26 11:46

Fuscaldo  -  - 11:40  -  -  -

Guardia P.T.  -  - 11:50  - 10:46  -

Cetraro  - 13:55 12:00  - 10:56  -

Capo Bonifati  - 14:10 12:15  - 11:10  -

Belvedere  - 14:25 12:30  - 11:25  -

Diamante  - 14:40 12:45  - 11:40  -

Marcellina V.O.  - 14:55  -  - 12:05  -

Scalea  - 15:10 13:10  - 12:20  -

Praja A.T.  - 15:35 13:35  - 12:45  -

Mar. di maratea  -  - 13:55  - 13:00  -

Maratea  - 16:05 14:10  - 13:15  -

Acquafredda  - 16:20 14:25  - 13:30  -

Sapri 16:40 16:40 14:45 14:45 13:46 13:46

Da SAPRI per PAOLA / COSENZA

Da COSENZA / PAOLA per SAPRI



N. BUS NA178 NA176 NA172 NA174 N. BUS NA175 NA173 NA65P

Giorni di effettuazione 20-set 20-set 21-set 21-set
giorno di 

effettuazione
21-set 21-set 20 e 21 set

Sapri 6:45 09:40 8:52 09:50 Salerno  -  - 09:50

Policastro 7:00  - 9:07  - Battipaglia  -  - 10:20

Torre Orsaia 7:25  - 9:32  - Vallo d. Lucania 08:35 08:35 11:20

Celle B. 7:50  - 9:57  - Ascea 08:55  -  -

Centola 8:05  - 10:12  - Pisciotta 09:55  -  -

Pisciotta 8:30  - 10:37  - Centola 10:20  -  -

Ascea 9:25  -  -  - Policastro 10:40  -  -

Vallo D. Lucania 9:45 10:35  - 10:50 Sapri 10:55 09:35 12:20

Agropoli 10:10  -  -  - Acquafredda 11:15  -  -

Paestum 10:25  -  -  - Maratea 11:30  -  -

Capaccio 10:35  -  -  - Praja 12:00  -  -

Battipaglia 11:05  -  -  - Scalea 12:25  -  -

Pontecagnano 11:40 11:40  -  - Diamante 12:40  -  -

Belvedere 13:05  -  -

Capo Bonifati 13:20  -  -

Cetraro 13:35  -  -

Guardia P.T. 13:44  -  -

Paola 14:05  -  -

Castiglione C. 14:45  -  -

Cosenza 14:55 11:29 14:20

Da SAPRI per PISCIOTTA / VALLO D. L. / PONTECAGNANO Da SALERNO / VALLO D.L. per COSENZA



N. BUS NA185 NA187 NA51P NA53P NA183 NA67P NA181 NA863 NA865

Giorni di effettuazione 20-set 20-set 20 e 21 set 20 e 21 set 21-set 20 e 21 set 21-set 20-set 20-set

Salerno  -  -  -  -  - 09:45  -  -  -

Pontecagnano 8:50 08:50  -  -  - 10:10  -  -  -

Montecorvino  - 09:10  -  -  -  -  -  -  -

Battipaglia  - 09:25  -  -  - 10:35  - 10:50 10:55

Capaccio  - 09:55  -  -  - 11:05  - 11:20  -

Paestum  - 10:05  -  -  - 11:15  - 11:30  -

Agropoli  - 10:15 9:05 09:10  - 11:30  - 11:45  -

Omignano  - 10:25 9:25  -  - 11:50  - 12:05  -

Vallo d. Lucania 9:55 10:45 9:30 09:35 09:35 12:15  - 12:30 11:55

Ascea  - 11:05 9:50  -  - 12:35  - 12:50  -

Pisciotta  - 12:00 10:20  -  - 13:05 09:55 13:20  -

Centola  - 12:25 10:45  -  - 13:30 10:20 13:45  -

Celle B.  - 12:40 11:00  -  -  - 10:35 14:00  -

Torre Orsaia  - 13:05 11:30  -  -  - 11:00 14:30  -

Policastro  - 13:30 11:40  -  - 13:50 11:25 14:40  -

Sapri 10:50 13:45 11:55 10:35 10:35 14:05 11:40 14:55 12:55

N. BUS L550D N. BUS RC5638

giorno di effettuazione 20 e 21 set giorno di effettuazione 28-set

Reggio Cal. C.le 04:41 Paola 09:00

Villa S. Giovanni 05:02 Fuscaldo 09:07

Gioia T. 05:48 Guardia P. 09:15

Rosarno 06:09 Acquappesa 09:20

Vibo Pizzo 06:57 Cetraro 09:25

Lamezia T.C. 07:31 Capo Bonifati 09:35

Amantea 08:14 Belvedere 09:47

Paola 08:50 Diamante 09:59

Diamante 09:52 Grisolia 10:09

Scalea 10:25 Marcellina 10:17

Maratea 11:22 Scalea 10:28

Sapri 11:49 Praja 10:47

Vallo d. Lucania 12:51 Sapri 11:47

Paestum 13:33

Capaccio 13:42

Battipaglia 14:09

Da REGGIO C. C.le per BATTIPAGLIA Da PAOLA per SAPRI

Da SALERNO / PONTECAGNANO / BATTIPAGLIA per SAPRI


